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Prezydent Krzysztof Jażdżyk powołał Jarosława Chęcielewskiego na stanowisko pierwszego
wiceprezydenta Skierniewic. Stało się to podczas piątkowej (19.12) sesji Rady Miasta
Skierniewice. Radni wybrali dziś też przewodniczących poszczególnych komisji. Ślubowanie
złożył również Adam Moskwa (Razem dla Skierniewic), który zastąpił w radzie prezydenta
Jażdżyka.

- Jarosław Chęcielewski był radnym dwóch kadencji. Myślę, że wszyscy zgodzą się ze stwierdzeniem,
że był to najbardziej aktywny radny – mówił prezydent Krzysztof Jażdżyk. - To wspaniały człowiek i
dużej klasy fachowiec. Jarosław Chęcielewski będzie w Urzędzie Miasta Skierniewice odpowiadał za
oświatę i sprawy społeczne.

Na kolejnej sesji miejsce Jarosława Chęcielewskiego w radzie miasta zajmie Zbigniew Wyszogrodzki,
który podczas listopadowych wyborów uzyskał 119 głosów.

Podczas piątkowej sesji wybrano przewodniczących poszczególnych komisji. Stanowiska te podzieli
między sobą koalicjanci z Razem dla Skierniewic oraz Prawa i Sprawiedliwości. Przewodniczącym
komisji rewizyjnej rady miasta został Jerzy Oleksiński. Bartłomiej Wójcik (RdS) został wybrany
przewodniczącym komisji kultury. Prace komisji oświaty organizować będzie Tomasz Chadamik
(PiS). Za prace komisji budżetu odpowiadać będzie Dorota Bogatko (RdS). Marcin Wieprzkowicz
(PiS) wybrany został przewodniczącym komisji budownictwa. Jarosław Borowski (RdS) poprowadzi
prace komisji budownictwa, a komisji mienia komunalnego przewodniczy Grzegorz Zegarek (PiS).

Ustalono także liczbę członków komisji rewizyjnego. W jej skład wejdzie siedmiu radnych: Jerzy
Oleksiński z RdS, Paweł Słojewski z PiS, Grzegorz Zegarek z PiS, Tadeusz Roszkowski z PO, Adam
Moskwa z RdS, Dorota Bogatko z RdS i Adam Stanecki z Forum. Przewodniczącym komisji został
Jerzy Oleksiński.

Nie można również zapomieć o miłym geście skierniewickich harcerzy, którzy przekazali władzom
miasta „Betlejemskie Światło Pokoju”. Tomasz Imiński, Anna Wójcik-Brzezińska. Fot. tomi
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